UBND HUYỆN GIA LỘC

TRƯỜNG MN HỒNG HƯNG

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN NIÊM YẾT CÔNG KHAI

HỖ TRỢ CỦA NHÀ NƯỚC VỀ TIỀN ĂN TRƯA CHO TRẺ MẪU GIÁO

HỌC KỲ I NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ Nghị định Số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/09/2020 của Chính phủ quy

định chính sách phát triển giáo dục mầm non;

Căn cứ Quyết định số 2747/QĐ-UBND ngày 15/11/2024 của UBND huyện

Gia Lộc Về việc Phê duyệt danh sách và mức hỗ trợ tiền ăn trưa cho trẻ mẫu giáo

theo Nghị định 105/2020/NĐ-CP học kỳ I, năm học 2024-2025.

- Thời gian: 07 giờ 30 phút,  ngày 16 tháng 11 năm 2024

- Địa điểm: Tại văn phòng trường MN Hồng Hưng, chúng tôi gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Tâm

2. Bà Nguyễn Thị Hoài

3. Bà Đặng Thị Ban

- Hiệu trưởng – Chủ tọa

- Phó hiệu trưởng – CTCĐ

- Trưởng ban TTND, tổ trưởng NT, Giáo viên

4. Bà Lê Thị Thoa

5. Bà Nguyễn Thị Thu

- Tổ trưởng MG 5T, Giáo viên

- Tổ trưởng MG 4T, Giáo viên – Thư ký

6. Bà Hà Thị Thúy - Tổ trưởng MG 3T, Giáo viên

7. Bà Vũ Thị Phương - NV Kế toán, văn thư lưu trữ

8. Bà Nguyễn Thu Hương - Giáo viên, Bí thư đoàn TN, kiêm thủ quỹ

- Cùng thống nhất lập biên bản niêm yết nội dung công khai hỗ trợ của nhà

nước về tiền ăn trưa cho trẻ mẫu giáo học kỳ I năm học 2024-2025 như sau:

STT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Địa chỉ

Diện

chính

sách

hưởng

chế độ

Mức hỗ

trợ/

tháng

Số

tháng

Thành

tiền
Ghi chú

1 Phạm Ngô Thu Hà 29/10/2019 Lớp 5 tuổi A
Hộ

nghèo
160.000 4 640.000

2 Nguyễn Thế Doanh 06/01/2019 Lớp 5 tuổi B
Hộ cận

nghèo
160.000 4 640.000

3 Nguyễn Ánh Dương 31/01/2019 Lớp 5 tuổi B
Hộ cận

nghèo
160.000 4 640.000

4 Phạm Tú Ly 09/05/2020 Lớp 4 tuổi C
Hộ cận

nghèo
160.000 4 640.000

5 Phạm Trung Hiếu 11/01/2021 Lớp 3 tuổi B
Hộ cận

nghèo
160.000 4 640.000

  Tổng cộng           3.200.000

-  Hình thức công khai: Danh sách và kinh phí hỗ trợ tiền ăn trưa cho trẻ mẫu

giáo học kỳ I, năm học 2024-2025 được niêm yết tại bảng tin của nhà trường, trên

trang Website nhà trường, hoặc tại cuộc họp HĐSP của nhà trường.

- Thời gian công khai: Công khai 30 ngày. Từ ngày 16/11/2024 đến ngày

15/12/2024.

Trong thời gian công khai, nếu các cá nhân viên chức và người lao động nào

chưa rõ, còn thắc mắc đề nghị gửi ý kiến bằng văn bản gửi tới đồng chí hiệu trưởng

nhà trường sẽ tập hợp các ý kiến và trả lời.

Biển bản được thông qua cho các thành viên cùng nghe, không ai có ý kiến

khác. Biên bản kết thúc vào 8  giờ 00 phút cùng ngày.

Thư ký

Nguyễn Thị Thu

Chủ tọa

Nguyễn Thị Tâm